Município, incluindo aquelas que contribuam para a promoção da saúde e prevenção

das doenças".

Assim, conforme solicitado e nos termos da infon'nação dos serviços, propõe—se a

atribuição de um subsídio ao Centro Paroquial e Social de Santa Maria de Riba de

Ancora, no montante de 1.250,00€ (mil, duzentos e cinquenta euros), para apoio à

abertura e realização de atividades que permitam a dinamização do Centro

Paroquial e Social de Santa Maria de Riba de Ãncora.

A Senhora Vereadora Liliana Silva disse que não tem nada contra o subsídio, no

entanto, destacou o facto do valor sair da rubrica da ação social e apoio às famílias,